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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
9.3.2019 - 9:42 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK, Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci (17-18) 56.85 FERŠ ERŽEN, Anže Kranj 3.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 59.19 VOVK, Nace Kranj 3.6.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK, Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN, Darin Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke 50m 100m

Odprto

1. PETROVIC, Péter 88 Hsuvc 59.97 646 Q 28.96 31.01
2. SHAGINYAN, Artur 01 Kazahkhstan NAT 1:01.00 614 Q 29.12 31.88
3. BONARIVA, Yacopo 91 QSWIMM SSD a RL 1:01.67 594 Q 29.29 32.38
4. YUCEL, Yaremir 04 Turkish Team 1:02.52 570 Q 30.63 31.89
5. GUIDI, Giacomo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:02.72 564 Q 30.59 32.13
6. BRUSA, Francesco 01 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:03.12 554 Q 30.27 32.85
7. ZALÁN, Márki 02 Hsuvc 1:03.25 550 Q 31.14 32.11
8. KURTDERE, Utku 03 Turkish Team 1:03.39 547 Q 31.27 32.12
9. MERKAČ, Žiga 02 PK Fužinar Ravne 1:03.42 546 Q 30.74 32.68

10. ERGUVEN, Konuralp 04 Turkish Team 1:03.55 543 Q 30.59 32.96
11. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 1:04.01 531 Q 32.02 31.99
12. FANTUZZI, Alessandro 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:04.10 529 31.20 32.90
13. NUCIFORO, Alessio 04 ASD Azzurra Nuoto 1:04.68 515 Q 31.22 33.46
14. SZŐDI, Zsolt 03 Club: Egri Úszó Klub 1:04.79 512 Q 31.56 33.23
15. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 1:04.98 508 31.61 33.37
16. DOLINAR, Jure 99 PK Branik Maribor 1:05.55 494 32.07 33.48
17. CUDIA, Riccardo 01 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:05.57 494 31.97 33.60
18. BETZA, Angelo 03 De Akker Team 1:05.65 492 Q 31.79 33.86
19. GADIGNANI, Matteo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:05.88 487 32.71 33.17
20. ZANELLA, Matteo 03 De Akker Team 1:05.93 486 32.39 33.54
21. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:06.43 475 33.03 33.40
22. VARINI, Samuele 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:06.94 464 33.04 33.90
23. BAYUMI, Karim 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:07.61 451 33.11 34.50
24. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 1:07.79 447 32.93 34.86
25. PIVETTI, Leonardo 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:08.02 442 32.99 35.03
26. SARTI, Kevin 03 Nuoto Club Seregno 1:08.95 425 33.98 34.97
27. BALBONI, Francesco 03 De Akker Team 1:09.29 419 34.18 35.11
28. APPADOO, Kevin 00 QSWIMM SSD a RL 1:09.37 417 33.09 36.28
29. DREU, Domen 02 PK Ilirija Ljubljana 1:09.75 410 34.65 35.10
30. CALEGHINI, Jacopo 04 De Akker Team 1:10.05 405 34.16 35.89
31. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 1:10.64 395 34.52 36.12
32. GOLEŽ, Žan 03 DVŠ Posejdon Celje 1:10.78 393 35.08 35.70
33. RAĐENOVIĆ, Matej 04 PK Ljubljana 1:11.43 382 34.59 36.84
34. ALJAŽ, Andraž 05 PK Kranj 1:11.95 374 34.94 37.01
35. TRESOLDI, Davide 04 ASD Azzurra Nuoto 1:15.23 327 37.59 37.64
36. KOS LIPUŠČEK, David 05 PD Maribor 1:19.93 272
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m

DSQ BAGLIONI, Rocco 07 Cus Ferrara
SW 6.4 -

DSQ ROBIČ, Tomaž 03 PK Terme Ptuj
SW 6.4 -

DSQ BOSTAN, Kuzey 04 Turkish Team 1:02.89 30.46 32.43
SW 6.4 -

DSQ VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 1:03.63 29.93 33.70
SW 6.3 -

A men

1. PETROVIC, Péter 88 Hsuvc 59.97 646 Q 28.96 31.01
2. BONARIVA, Yacopo 91 QSWIMM SSD a RL 1:01.67 594 Q 29.29 32.38
3. DOLINAR, Jure 99 PK Branik Maribor 1:05.55 494 32.07 33.48
4. APPADOO, Kevin 00 QSWIMM SSD a RL 1:09.37 417 33.09 36.28

B men

1. SHAGINYAN, Artur 01 Kazahkhstan NAT 1:01.00 614 Q 29.12 31.88
2. BRUSA, Francesco 01 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:03.12 554 Q 30.27 32.85
3. ZALÁN, Márki 02 Hsuvc 1:03.25 550 Q 31.14 32.11
4. MERKAČ, Žiga 02 PK Fužinar Ravne 1:03.42 546 Q 30.74 32.68
5. FANTUZZI, Alessandro 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:04.10 529 31.20 32.90
6. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 1:04.98 508 31.61 33.37
7. CUDIA, Riccardo 01 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:05.57 494 31.97 33.60
8. DREU, Domen 02 PK Ilirija Ljubljana 1:09.75 410 34.65 35.10

DSQ VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 1:03.63 29.93 33.70
SW 6.3 -

C men

1. YUCEL, Yaremir 04 Turkish Team 1:02.52 570 Q 30.63 31.89
2. GUIDI, Giacomo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:02.72 564 Q 30.59 32.13
3. KURTDERE, Utku 03 Turkish Team 1:03.39 547 Q 31.27 32.12
4. ERGUVEN, Konuralp 04 Turkish Team 1:03.55 543 Q 30.59 32.96
5. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 1:04.01 531 Q 32.02 31.99
6. NUCIFORO, Alessio 04 ASD Azzurra Nuoto 1:04.68 515 Q 31.22 33.46
7. SZŐDI, Zsolt 03 Club: Egri Úszó Klub 1:04.79 512 Q 31.56 33.23
8. BETZA, Angelo 03 De Akker Team 1:05.65 492 Q 31.79 33.86
9. GADIGNANI, Matteo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:05.88 487 32.71 33.17

10. ZANELLA, Matteo 03 De Akker Team 1:05.93 486 32.39 33.54
11. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:06.43 475 33.03 33.40
12. BAYUMI, Karim 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna 1:07.61 451 33.11 34.50
13. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 1:07.79 447 32.93 34.86
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C men

Rojen rezultat točke 50m 100m

14. SARTI, Kevin 03 Nuoto Club Seregno 1:08.95 425 33.98 34.97
15. BALBONI, Francesco 03 De Akker Team 1:09.29 419 34.18 35.11
16. CALEGHINI, Jacopo 04 De Akker Team 1:10.05 405 34.16 35.89
17. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 1:10.64 395 34.52 36.12
18. GOLEŽ, Žan 03 DVŠ Posejdon Celje 1:10.78 393 35.08 35.70
19. RAĐENOVIĆ, Matej 04 PK Ljubljana 1:11.43 382 34.59 36.84
20. TRESOLDI, Davide 04 ASD Azzurra Nuoto 1:15.23 327 37.59 37.64

DSQ ROBIČ, Tomaž 03 PK Terme Ptuj
SW 6.4 -

DSQ BOSTAN, Kuzey 04 Turkish Team 1:02.89 30.46 32.43
SW 6.4 -
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